Programmanr. 1

4 x 50m wisselslag

Ift 80 - 359

4-2-2017 - 16:15 Estafette Resultaten
Rang Vereniging Inschrijftijd  Startnummer Eindtijld VVA
120+, Gemengd
1. RZ1 Rz 2:12.90 2:11.72
Gino Martijn el 35.34 Patrick Creemers 0
Fiona Meuffels %5 Sarina Paulussen B
2. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:17.35 2:12.80
Machiel Weimar 78 35.22 Ryan Verplanke v
Caroline van Tiggelen 8 Robin Dellaert 8
3. Zwemclub Koewacht 1 Zwemclub Koewacht 2:30.68 2:28.41
Ingeborg Speelman Hamelink 76 4091 Josine van Dorsselaer 8
Matthijs Ruitenbeek 72 Avrjan Dekker 69
4. Scheldestroom 2 Scheldestroom 2:47.94 2:42.98
llona Vrolijk %5 4563 Thérese de Munck 71
Wilbert Dekkers 70 Ruben de Koster 86
DIS Zvdo'74 1 Zvdo'74 2:51.50
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., 50 mtr 41,43 200mtr 2.50.41
Giselle Kamphuis, Jeanette Dammers, Erik den Dekker, Mari de Bruijn
280+, Gemengd
1. ODb2 Old Dutch Breda 3:45.20 3:38.70
Truus Ruiter 40 1:05.16 Marie Smits 3B
Nico Baay 42 Frans Antonissen 55
160+, Gemengd
1. Den Doorn 2 ZV Den Doorn 3:02.53 2:51.33
Jobina Voor den Dag - van Utrecht 78 39.92 Dick Burghout 76
Gerrit Roel Rodermond 64 Antoinette Kant 69
160+, Heren
1. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:20.93 2:20.42
Nico Swart 63 Wouter van der Stelt 72
Sander van Tilburg 86 Phil Trethewie 65
160+, Dames
AFGEM OD1 Old Dutch Breda 3:06.92
Programmanr. 2 25m rugslag 20 - 94 jaar
4-2-2017 - 16:25 Resultaten
Rang Naam Vereniging Inschrijftijd  Startnummer Eindtijld VVA
Masters 25+, Heren
1. Patrick Creemers Rz 14.78 199000579 15.15
AFGEM Tom Cosemans Hellas-Glana 15.05 198806199
Masters 30+, Heren
AFGEM Bart Gorissen Hellas-Glana 15.52 198300755
Masters 35+, Heren
1. Gino Martijn Rz 15.28 197901865 15.90
Masters 40+, Heren
1. Jeroen Hertogh Scheldestroom 25.00 197301535 25.80
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Programmanr. 2, 25m rugslag

Masters 45+, Heren

1. Dennis van Markesteijn
2. Jacques Verriet

Masters 50+, Heren

1. Gerrit Roel Rodermond

Masters 55+, Heren

1. Harry Paas
AFGEM J.P. van Rossem

Masters 65+, Heren

1. Nico van Dongen

Masters 75+, Heren

1. Nico Baay

Masters 20+, Dames

1. Laura van Aert
2. Marloes Willemsen

Masters 25+, Dames

1. Marianne van Berchum

Masters 30+, Dames

1. Evy van Kempen
2. Lauravan de Velde

Masters 35+, Dames

TZC Vahalis
V.Z.V. Njord

ZV Den Doorn

ZV Vlaardingen-Schiedam
De Bieshoschzwemmers

de Devel

Old Dutch Breda

De Wildert
De Wildert

De Biesboschzwemmers

Trb/Res
Scheldestroom

1. J. Voor den Dag - van UtrZV Den Doorn
AFGEM C. van der Straate de JonOld Dutch Breda

Masters 40+, Dames

1. Gerda van der Ha

Masters 45+, Dames

1. Antoinette Kant
2. Bianca Smet

Masters 55+, Dames

1. Gonnie Paas
2. Karien Musters

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen

De Zilvermeeuw

ZV Den Doorn
Sg Z0C

ZV Vlaardingen-Schiedam
Old Dutch Breda

De Bieshoschzwemmers

2. N. van Dongen-de Paepe de Devel

Masters 75+, Dames

1. Truus Ruiter

Old Dutch Breda

17.90
18.02

22.88

18.74
18.76

23.99

24.06

25

19.17

23.43
25.06

18.97
19.84

18.89
23.40

21.10
28.45

25.64
32.85

28.28

197201333
197001039

196401393

195800689
196201257

194800159

194200053

199307090
199606782

199200098

198605286
198504192

197801306
198001750

197701044

196900920
197100416

196200418
195800236

195200068
195100044

194000004

17.69
17.80

23.46

18.67

24.02

24.02

21.68
26.92

18.68

23.79
24.77

18.86

27.37

19.76
22.35

20.48
1:26.92

24.98
32.25

30.15
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Programmanr. 3 100m vrije slag 20 - 94 jaar
4-2-2017 - 16:30 Resultaten
Rang Naam Vereniging Inschrijftijd  Startnummer Eindtijld VVA 50m 100m
Masters 25+, Heren

1. Robin Dellaert Scheldestroom 1:09.16 198800745 1:04.65 30.62 1:04.65
Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 1:02.93 198701039 1:03.41 30.90 1:03.41

2. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 1:12.67 198604609 1:10.13 33.57 1:10.13

3. Ruben de Koster Scheldestroom 1:10.74 198601713 1:13.11 35.47 1:13.11

4. Tom Anthonissen Swem Vrienden 1:18.98 SWEM/10172/84 1:20.47 36.17 1:20.47
Masters 35+, Heren

1. Pieter Vink De Biesboschzwemmers 1:15.00 198002407 1:12.22 34.14 1:12.22

2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:15.55 198102317 1:17.22 35.90 1:17.22
Masters 40+, Heren

1. Stijn Tas Swem Vrienden 1:10.00 SWEM/10161/76 1:05.70 30.91 1:05.70

2. Frederic Goetry Swem Vrienden 1:08.39 SWEM/10115/74 1:07.74 32.34 1:07.74

3. Erik Huisman De Bieshoschzwemmers 1:14.60 197401405 1:14.34 35.56 1:14.34

AFGEM Kelvin Isselt RZ 1:00.72 197601119

Masters 45+, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 1:02.11 196801581 1:02.47 29.84 1:02.47

2. Bas Kremers Trb/Res 1:14.04 197201611 1:08.94 32.13 1:08.94

3. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 1:06.76 197200889 1:09.48 33.00 1:09.48

4. Matthijs Ruitenbeek Zwemclub Koewacht 1:26.65 197201615 1:17.75 36.60 1:17.75
Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie ZV Den Doorn 1:00.11 196501315 1:01.62 30.09 1:01.62

2. Rob Verheul Trb/Res 1:01.99 196601571 1:04.35 29.69 1:04.35

3. Marcel Tuerlings Trb/Res 1:08.46 196601577 1:07.18 31.33 1:07.18

4. Geert Heuninck Swem Vrienden 1:12.47 SWEM/10107/66 1:11.30 35.04 1:11.30

5. Tonny Vinke Scheldestroom 1:16.34 196701035 1:13.81 35.25 1:13.81

6. Marco van der Meulen  Scheldestroom 1:16.94 196601625 1:15.56 36.39 1:15.56
Masters 55+, Heren

1. Alain Blommé Rosc 1:12.00 ROSC/11022/58 1:12.29 34.38 1:12.29
Masters 60+, Heren

1. luc Laloi Tritons Lumbres 1:25.46 FFN 180629724 1:16.91 36.41 1:16.91

2. Frans Antonissen Old Dutch Breda 1:17.63 195500451 1:18.11 37.18 1:18.11

3. Abe Kramer Z & PC De Zeeuwse Kust 1:38.03 195700481 1:37.55 46.81 1:37.55
Masters 65+, Heren

1. Albert Willems Rosc 1:11.72 ROSC/314/50 1:12.79 34.83 1:12.79
Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:19.50 194300109 1:19.63 37.66 1:19.63

2. Etienne Le Compte ZNA 1:25.68 ZNA/11022/47 1:28.33 41.72 1:28.33
Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels Rz 1:01.34 199504366 1:00.94 29.21 1:00.94

2. Sarina Paulussen Rz 1:06.96 199307426 1:07.78 31.99 1:07.78
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Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Josine van Dorsselaer Zwemclub Koewacht 1:05.81 198801040 1:06.78 31.82 1:06.78
2. Kathleen Laloi Tritons Lumbres 1:17.46 FFN 180629724 1:15.60 35.08 1:15.60
3. Claudia Creemers Rz 1:19.94 199202864 1:19.93 36.71 1:19.93
4. Bieke Vanslembrouck Rosc 1:20.01 ROSC/21095/92 1:27.98 37.99 1:27.98
AFGEM Kyra van Camerijk Trb/Res NT 198800742
Masters 30+, Dames
1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 1:06.54 198301970 1:07.51 31.75 1:07.51
2. Renee de Kok Psv 1:08.04 198403350 1:07.53 32.15 1:07.53
3. Linda Vrielink Scheldestroom 1:21.04 198403506 1:22.70 38.48 1:22.70
Masters 35+, Dames
1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:05.81 197900912 1:06.92 31.55 1:06.92
2. Martinique Jansen Scheldestroom 1:19.80 198001468 1:18.26 37.98 1:18.26
3. Giselle Kamphuis Zvdo'74 NT 197801236 1:18.61 37.04 1:18.61
4. Sandra van der Helm ZPC De Rog Weert 1:20.13 197801340 1:21.50 39.38 1:21.50
Masters 40+, Dames
1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:03.86 197300898 1:03.36 30.36 1:03.36
2. Liselotte Joling Psv 1:03.97 197500268 1:06.98 32.41 1:06.98
3. Ryan Verplanke Scheldestroom 1:09.77 197700696 1:14.19 33.98 1:14.19
AFGEM Wendy Dorrestijn Trb/Res NT 197300330
Masters 45+, Dames
1. W. Hendrikx-Verhagen Trb/Res 1:22.53 197101038 1:15.68 36.32 1:15.68
2. Nadia Symoens Swem Vrienden 2:17.20 SWEM/20112/68 2:12.18 1:01.92 2:12.18
AFGEM Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:17.18 197100444
Masters 50+, Dames
1. Lindavan de Ree Z&PC De Ganze 1:12.66 196300452 1:13.32 35.36 1:13.32
2. Bianca den Besten De Bieshoschzwemmers 1:27.64 196700690 1:28.48 42.34 1:28.48
Masters 70+, Dames
1. L. Heemskerk-Stevens Old Dutch Breda 2:12.53 194400026 2:16.09 1:04.68 2:16.09
Masters 75+, Dames
1. Marie Smits Old Dutch Breda 1:46.37 193800004 1:49.43 52.15 1:49.43
Programmanr. 4 25m schoolslag 20 - 94 jaar
4-2-2017 - 16:50 Resultaten
Rang Naam Vereniging Inschrijftijd  Startnummer Eindtijld VVA
Masters 20+, Heren
1. Arnold Bok Zvdo'74 NT 199405149 16.58
Masters 25+, Heren
1. Patrick Creemers RZ 14.90 199000579 15.15
2. Erik den Dekker Zvdo'74 15.88 198900653 15.74
AFGEM Tom Cosemans Hellas-Glana 16.43 198806199
Masters 30+, Heren
AFGEM Bart Gorissen Hellas-Glana 16.53 198300755
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Programmanr. 4, 25m schoolslag

Masters 40+, Heren

1. Dick Burghout

Masters 45+, Heren

Harold Matla

Jacques Verriet
Dennis van Markesteijn
Wilbert Dekkers
Frangois Smet

agrwbdPE

Masters 50+, Heren

1. Gerrit Roel Rodermond

Masters 55+, Heren

1. Harry Paas
2. Rob den Besten
AFGEM J.P. van Rossem
Masters 60+, Heren

1. Mari de Bruijn

Masters 65+, Heren
1. Yoshihiro Yasumi
2. Nico van Dongen

Masters 75+, Heren

1. Nico Baay

Masters 20+, Dames

1. Marloes Willemsen
2. Deborah van Esch

Masters 25+, Dames

1. Maud Scheele

Masters 30+, Dames
1. Jeanette Dammers

2. Helmie de Groot
3. Laura van de Velde

Masters 35+, Dames

ZV Den Doorn

Psv

V.Z.V. Njord
TZC Vahalis
Scheldestroom
Sg ZOC

ZV Den Doorn

ZV Vlaardingen-Schiedam
De Biesboschzwemmers
De Bieshoschzwemmers

Zvdo'74

AZ&PC De Futen
de Devel

Old Dutch Breda

De Wildert
Zvdo'74

Scheldestroom

Zvdo'74
Scheldestroom
Scheldestroom

AFGEM C. van der Straate de JonOld Dutch Breda

Masters 45+, Dames

1. Antoinette Kant

Masters 50+, Dames

1. Linda van de Ree

Masters 55+, Dames

1. Gonnie Paas
2. Karien Musters

ZV Den Doorn

Z&PC De Ganze

ZV Vlaardingen-Schiedam
Old Dutch Breda

18.12

14.18
17.64
19.12
25.00
22.59

22.06

18.92
19.50
19.36

21.51
23.35

20.40

25

23.00

25.00
25.44

19.58

20.43

21.22
29.44

197600165

196800591
197001039
197201333
197001697
196800839

196401393

195800689
196001077
196201257

195600507

194900163
194800159

194200053

199606782
199506974

199207990

198302908
198504204
198504192

198001750

196900920

196300452

196200418
195800236

18.28

14.46
17.61
19.35
20.40
22.00

23.13

19.67
19.82

24.50

21.22
23.76

21.04

21.41
24.52

23.09

22.78
22.89
26.69

21.37

18.63

22.03
28.89
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Programmanr. 4, 25m schoolslag

Masters 60+, Dames

1. Reimonda Aarts Swem Vrienden 50.00 SWEM/20113/53 45.76
Masters 65+, Dames
1. N.van Dongen-de Paepe de Devel 27.78 195100044 27.77
Programmanr. 5 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
4-2-2017 - 16:55 Resultaten
Rang Naam Vereniging Inschrijftijd  Startnummer Eindtijld VVA
Masters 30+, Heren
1. Tom Anthonissen Swem Vrienden 41.00 SWEM/10172/84 43.53
Masters 35+, Heren
1. Machiel Weimar Scheldestroom 35.07 197801189 34.15
2. Gino Martijn Rz 35.17 197901865 35.93
Masters 40+, Heren
AFGEM Kelvin Isselt Rz 28.74 197601119
Masters 45+, Heren
1. Nico Swart ZV Den Doorn 32.56 196801475 34.23
2. Arjan Dekker Zwemclub Koewacht 38.97 196900225 35.85
3. Jaap de Munck Sg Zz0OC 43.55 196800629 41.03
Masters 50+, Heren
DIS Tonny Vinke Scheldestroom 38.77 196701035
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50mtr 37,87
Masters 55+, Heren
1. Lionel Godeaux CNSW 29.35 CNSW/000217/60 29.16
2. André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 37.32 196000521 37.68
Masters 20+, Dames
1. Petri Velthuis Zvdo'74 29.71 199300794 29.43
2. Sarina Paulussen RZ 33.01 199307426 33.55
3. llona Vrolijk Scheldestroom 43.92 199500796 44.04
Masters 25+, Dames
1. Josine van Dorsselaer Zwemclub Koewacht 32.96 198801040 32.34
Masters 40+, Dames
1. 1. Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 42.70 197601028 43.11
Masters 45+, Dames
1. Gudule van der Meer Psv 30.89 197200396 31.45
2. Thérése de Munck Scheldestroom 38.00 197100438 39.13
AFGEM Ineke Branderhorst ZV Den Doorn 53.45 196900918
Masters 50+, Dames
1. Linda van de Ree Z&PC De Ganze NT 196300452 39.92
2. Ann Vandenbrouck Rosc 56.86 ROSC/321/65 55.06
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Programmanr. 5, 50m vlinderslag

Masters 55+, Dames

1. Ingrid Van Cauteren Lzv 37.55 LzZV/20097/62 39.90
Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 94 jaar
4-2-2017 - 17:00 Resultaten
Rang Naam Vereniging Inschrijftijd  Startnummer Eindtijld VVA
Masters 25+, Heren

1. Erik den Dekker Zvdo'74 12.70 198900653 13.00

2. Robin Dellaert Scheldestroom 13.00 198800745 13.50

AFGEM Tom Cosemans Hellas-Glana 12.06 198806199
Masters 30+, Heren
1. Ruben de Koster Scheldestroom 13.00 198601713 13.85
AFGEM Bart Gorissen Hellas-Glana 13.13 198300755
Masters 35+, Heren

1. Gino Martijn RZ 13.17 197901865 13.33

2. Pieter Vink De Biesboschzwemmers 14.22 198002407 14.20
Masters 40+, Heren

1. Stijn Tas Swem Vrienden 15.00 SWEM/10161/76 13.37
Masters 45+, Heren

1. Harold Matla Psv 13.00 196800591 13.44

2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 13.82 197201333 14.20

3. Wilbert Dekkers Scheldestroom 20.00 197001697 18.99
Masters 50+, Heren

1. Marcel Tuerlings Trb/Res 13.48 196601577 13.64

2. Gerrit Roel Rodermond  ZV Den Doorn 16.79 196401393 17.36
Masters 55+, Heren

1. Alain Schellinck Swem Vrienden 15.00 SWEM/11036/62 12.79

2. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 15.07 195800689 15.47

3. Rob den Besten De Biesboschzwemmers 15.77 196001077 16.83
Masters 60+, Heren

1. Frans Antonissen Old Dutch Breda 15.47 195500451 16.20
Masters 65+, Heren

1. Nico van Dongen de Devel 16.74 194800159 18.72
Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels Rz 12.90 199504366 13.15

2. Deborah van Esch Zvdo'74 NT 199506974 19.93
Masters 25+, Dames

1. Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 15.19 199200098 15.34

2. Kathleen Laloi Tritons Lumbres NT  FFN 180629724 16.50

3. Maud Scheele Scheldestroom 21.00 199207990 19.71

AFGEM Kyra van Camerijk Trb/Res NT 198800742
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Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Dorien Vasseur Scheldestroom 17.24 198704164 17.75
2. Evy van Kempen Trb/Res 17.30 198605286 17.77
3. Helmie de Groot Scheldestroom 18.00 198504204 18.68
4. Lauravan de Velde Scheldestroom 21.36 198504192 22.11
Masters 35+, Dames
1. J. Voor den Dag - van UtrZV Den Doorn 15.35 197801306 15.46
Masters 40+, Dames
1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 13.42 197300898 13.56
2. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 15.96 197400910 16.20
3. Gerda van der Ha De Zilvermeeuw 23.39 197701044 22.12
Masters 45+, Dames
1. W. Hendrikx-Verhagen Trb/Res NT 197101038 15.64
2. Antoinette Kant ZV Den Doorn 15.20 196900920 16.09
3. Bianca Smet Sg ZzOC 21.49 197100416 19.87
AFGEM Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis NT 197100444
Masters 50+, Dames
1. Linda van de Ree Z&PC De Ganze NT 196300452 15.24
2. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 17.11 196700690 16.93
Masters 55+, Dames
1. Ingrid Van Cauteren Lzv NT  LzZV/20097/62 15.78
2. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 16.88 196200418 17.53
Masters 60+, Dames
1. Reimonda Aarts Swem Vrienden 35.00 SWEM/20113/53 33.00
Masters 65+, Dames
1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 20.82 195200068 20.41
2. N. van Dongen-de Paepe de Devel 28.33 195100044 33.24
Masters 70+, Dames
1. L. Heemskerk-Stevens Old Dutch Breda 29.91 194400026 30.29
Masters 75+, Dames
1. Marie Smits Old Dutch Breda 20.81 193800004 21.42
Programmanr. 7 100m wisselslag 20 - 94 jaar
4-2-2017 - 17:20 Resultaten
Rang Naam Vereniging Inschrijftijd  Startnummer Eindtijld VVA 50m 100m
Masters 25+, Heren
1. Patrick Creemers Rz 1:07.33 199000579 1:06.55 1:06.55
Masters 30+, Heren
1. Mark Godwaldt Psv 1:16.81 198701039 1:18.15 1:18.15
Masters 35+, Heren
1. Ingmar Visser De Bieshoschzwemmers 1:23.66 198102317 1:23.95 1:23.95
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Programmanr. 7, 100m wisselslag

Masters 40+, Heren
1. Jeroen Hertogh
AFGEM Kelvin Isselt
Masters 45+, Heren

1. Francis Roosen
. Jacques Verriet

2
3. Wouter van der Stelt
4

. Arjan Dekker

Masters 50+, Heren

1. Rob Verheul
2. Geert Heuninck

Masters 55+, Heren
1. André Schutte

Masters 60+, Heren

1. luc Laloi

Masters 65+, Heren

1. Yoshihiro Yasumi

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou
2. Etienne Le Compte

Masters 75+, Heren

1. Nico Baay

Masters 20+, Dames

1. Petri Velthuis
2. llona Vrolijk

Masters 25+, Dames

1. Claudia Creemers
2. Anouk Bloem

Masters 30+, Dames

1. Caroline van Tiggelen

2. Dorien Vasseur
3. Linda Vrielink

Masters 35+, Dames

Chantal Verhoeff

Martinique Jansen
Giselle Kamphuis

agrwONE

Masters 40+, Dames

1. Nathalie Blondeel
2. Ryan Verplanke

Sandra van der Helm

Scheldestroom
Rz

V.Z.V. Njord

V.Z.V. Njord

ZV Den Doorn
Zwemclub Koewacht

Trb/Res
Swem Vrienden

Z & PC De Zeeuwse Kust

Tritons Lumbres

AZ&PC De Futen

Psv
ZNA

Old Dutch Breda

Zvdo'74
Scheldestroom

RZ
Trb/Res

Scheldestroom
Scheldestroom
Scheldestroom

Old Dutch Breda

J. Voor den Dag - van UtrZV Den Doorn

Scheldestroom
Zvdo'74
ZPC De Rog Weert

CNSW
Scheldestroom

3. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom

AFGEM Wendy Dorrestijn

Trb/Res

1:45.00 197301535
1:09.69 197601119

1:19.06 196801581
1:17.80 197001039
1:17.50 197200889
1:22.94 196900225

1:1455 196601571

1:25.00 SWEM/10107/66

1:22.65 196000521

1:23.68 FFN 180629724

1:29.33 194900163

1:30.00 194300109

1:45.39 ZNA/11022/47

1:56.81 194200053

1:09.70 199300794
1:37.29 199500796

1:30.10 199202864
1:42.91 199000320

1:15.84 198301970
1:32.05 198704164
1:35.11 198403506

1:19.35 197900912
1:26.80 197801306
1:30.00 198001468
1:35.89 197801236
1:36.48 197801340

1:13.00 CNSW/004784/77

1:15.25 197700696
1:29.89 197400910
NT 197300330

1:41.07

1:18.32
1:18.88
1:22.23
1:22.98

1:17.28
1:39.61

1:26.16

1:24.66

1:40.62

1:29.88
1:46.03

1:57.97

1:10.18
1:37.20

1:29.37
1:43.34

1:15.26
1:31.88
1:38.30

1:19.32
1:26.27
1:30.19
1:32.80
1:37.39

1:13.57
1:19.24
1:29.76

1:41.07

1:18.32
1:18.88
1:22.23
1:22.98

1:17.28
1:39.61

1:26.16

1:24.66

1:40.62

1:29.88
1:46.03

1:57.97

1:10.18
1:37.20

1:29.37
1:43.34

1:15.26
1:31.88
1:38.30

1:19.32
1:26.27
1:30.19
1:32.80
1:37.39

1:13.57
1:19.24
1:29.76
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Programmanr. 7, 100m wisselslag

Masters 45+, Dames

DIS Imke van der Meer Scheldestroom 1:33.00 196901032
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., 100mtr 1.28.56
Masters 55+, Dames
1. Karien Musters Old Dutch Breda 2:05.74 195800236 2:04.81 2:04.81
2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:00.97 195800202 2:04.90 2:04.90
Masters 75+, Dames
1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 2:29.19 194000004 2:27.22 2:27.22
Programmanr. 8 25m vlinderslag 20 - 94 jaar
4-2-2017 - 17:35 Resultaten
Rang Naam Vereniging Inschrijftijd  Startnummer Eindtijld VVA
Masters 35+, Heren
1. Pieter Vink De Bieshoschzwemmers 15.99 198002407 1551
Masters 40+, Heren
1. Erik Huisman De Bieshoschzwemmers 19.52 197401405 19.18
Masters 45+, Heren
1. Harold Matla Psv 13.87 196800591 13.98
2. Frangois Smet Sg Z0C 21.57 196800839 21.07
Masters 50+, Heren
1. Phil Trethewie ZV Den Doorn 14.04 196501315 13.66
Masters 55+, Heren
AFGEM J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 16.62 196201257
Masters 20+, Dames
1. Laura van Aert De Wildert NT 199307090 19.60
DIS Deborah van Esch Zvdo'74 NT 199506974
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50mtr 24,78
Masters 25+, Dames
AFGEM Kyra van Camerijk Trb/Res 16.08 198800742
Masters 30+, Dames
1. Jeanette Dammers Zvdo'74 NT 198302908 21.23
Masters 35+, Dames
AFGEM C. van der Straate de JonOld Dutch Breda 16.19 198001750
Masters 50+, Dames
1. Lindavan de Ree Z&PC De Ganze NT 196300452 16.74
2. Bianca den Besten De Bieshoschzwemmers 18.54 196700690 19.35
Masters 75+, Dames
1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 32.69 194000004 36.14
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Programmanr. 9
4-2-2017 - 17:40

50m vrije slag

20 - 94 jaar
Resultaten

Rang Naam
Masters 20+, Heren
1. Arnold Bok

Masters 25+, Heren
1. Patrick Creemers
2. Robin Dellaert

Masters 30+, Heren
1. Sander van Tilburg
2. Ruben de Koster

Masters 35+, Heren
1. Machiel Weimar
2. Pieter Vink

Masters 40+, Heren

1. Stijn Tas

2. Dick Burghout

3. Jeroen Hertogh
AFGEM Kelvin Isselt

Masters 45+, Heren

1. Francis Roosen
2. Harold Matla
3. Dennis van Markesteijn

Masters 50+, Heren

Phil Trethewie
Marcel Tuerlings
Tonny Vinke
Stephane Frantzen

PR

Masters 55+, Heren

1. Lionel Godeaux

2. Alain Schellinck

3. Harry Paas

4. Alain Blommé

5. Rob den Besten
AFGEM J.P. van Rossem

Masters 60+, Heren

1. Frans Antonissen
2. Abe Kramer
3. Mari de Bruijn

Masters 65+, Heren

1. Albert Willems
2. Yoshihiro Yasumi
3. Nico van Dongen

Masters 20+, Dames

1. Sarina Paulussen
2. Marloes Willemsen
3. Lauravan Aert

4. llona Vrolijk

Vereniging

Zvdo'74

RZ
Scheldestroom

ZV Den Doorn
Scheldestroom

Scheldestroom
De Biesboschzwemmers

Swem Vrienden
ZV Den Doorn
Scheldestroom
Rz

V.Z.V. Njord
Psv
TZC Vahalis

ZV Den Doorn
Trb/Res
Scheldestroom
CNSW

CNSW

Swem Vrienden

ZV Vlaardingen-Schiedam
Rosc

De Biesboschzwemmers
De Biesboschzwemmers

Old Dutch Breda
Z & PC De Zeeuwse Kust
Zvdo'74

Rosc
AZ&PC De Futen
de Devel

Rz

De Wildert

De Wildert
Scheldestroom

Inschrijftijd

27.05

26.53
31.74

30.86
32.65

29.17
31.80

29.45
31.95
37.14
26.68

28.19
28.74
30.70

27.52
29.33
33.64
41.00

26.25
29.00
35.07
32.00
37.21
32.38

34.04
41.43
47.27

32.56
36.98
42.02

29.69
37.38
37.26
38.18

Startnummer

199405149

199000579
198800745

198604609
198601713

197801189
198002407

SWEM/10161/76
197600165
197301535
197601119

196801581
196800591
197201333

196501315
196601577
196701035
CNSW/002546/66

CNSW/000217/60
SWEM/11036/62
195800689
ROSC/11022/58
196001077
196201257

195500451
195700481
195600507

ROSC/314/50
194900163
194800159

199307426
199606782
199307090
199500796

Eindtijd VWA

27.19

26.65
29.97

29.71
33.16

28.98
31.96

29.23
32.80
39.11

28.55
28.81
31.47

27.68
29.70
33.26
39.80

26.29
28.27
33.30
33.32
37.95

34.96
42.46
51.23

33.32
38.09
44.66

30.26
38.01
38.12
38.88
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Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 32.88 199200098 33.97
2. Kathleen Laloi Tritons Lumbres 34.91 FFN 180629724 35.06
3. Bieke Vanslembrouck Rosc 37.56 ROSC/21095/92 36.91
4. Maud Scheele Scheldestroom 4571 199207990 42.79
Masters 30+, Dames
1. Helmie de Groot Scheldestroom 38.50 198504204 40.95
Masters 35+, Dames
1. J. Voor den Dag - van UtrZV Den Doorn 33.44 197801306 33.99
2. Sandra van der Helm ZPC De Rog Weert 35.05 197801340 37.18
Masters 40+, Dames
1. Nathalie Blondeel CNSW 29.50 CNSW/004784/77 28.92
2. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 29.22 197300898 29.49
3. |. Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 34.23 197601028 34.47
Masters 45+, Dames
1. Antoinette Kant ZV Den Doorn 34.27 196900920 35.48
2. Bianca Smet Sg Zz0C 47.06 197100416 44.77
3. Nadia Symoens Swem Vrienden 56.20 SWEM/20112/68 55.41
AFGEM Ineke Branderhorst ZV Den Doorn 45.32 196900918
Masters 50+, Dames
1. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 39.48 196700690 38.59
Masters 55+, Dames
1. Ingrid Van Cauteren Lzv 33.55 LZV/20097/62 34.96
2. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 37.79 196200418 39.49
Masters 65+, Dames
1. F. Gourmet-Blondeel CNSW 42,50 CNSW/004901/52 45.29
2. Neel Gielen De Bieshoschzwemmers 44.44 195200068 45.66
3. N. van Dongen-de Paepe de Devel 1:07.40 195100044 1:11.03
Masters 70+, Dames
1. L. Heemskerk-Stevens Old Dutch Breda 1:01.16 194400026 1:03.06
Masters 75+, Dames
1. Marie Smits Old Dutch Breda 46.22 193800004 48.08
2. Truus Ruiter Old Dutch Breda 56.77 194000004 56.46
Programmanr. 10 100m schoolslag 20 - 94 jaar
4-2-2017 - 17:55 Resultaten
Rang Naam Vereniging Inschrijftijd  Startnummer Eindtijld VVA 50m 100m
Masters 25+, Heren
AFGEM Tom Cosemans Hellas-Glana 1:25.99 198806199
Masters 30+, Heren
AFGEM Bart Gorissen Hellas-Glana 1:21.58 198300755
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AFGE|

Programmanr. 10, 100m schoolslag

Masters 35+, Heren

1. Gino Martijn
2. Ingmar Visser

Masters 45+, Heren

1. Nico Swart
Jacques Verriet
Bas Kremers
Arjan Dekker
Jaap de Munck
Wilbert Dekkers

o0k wN

Masters 50+, Heren

1. Rob Verheul

2. Marco van der Meulen
Masters 60+, Heren

1. luc Laloi

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou
2. Etienne Le Compte

Masters 75+, Heren

1. Nico Baay

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels

Masters 25+, Dames
1. Claudia Creemers
2. Maud Scheele

Masters 30+, Dames

1. Caroline van Tiggelen

2. Renee de Kok

3. Dorien Vasseur

4. Evy van Kempen
Masters 35+, Dames

1. Chantal Verhoeff

Masters 40+, Dames

Ryan Verplanke

Bianca Hertogh - Buijsse

1.
2.
3. Gerda van der Ha
M Wendy Dorrestijn

Masters 45+, Dames

1. Gudule van der Meer

2. W. Hendrikx-Verhagen

Masters 50+, Dames

1. Linda van de Ree
2. Ann Vandenbrouck

RZ
De Bieshoschzwemmers

ZV Den Doorn

V.Z.V. Njord

Trb/Res

Zwemclub Koewacht
Sg Zz0OC
Scheldestroom

Trb/Res
Scheldestroom

Tritons Lumbres

Psv
ZNA

Old Dutch Breda

Rz

RZ
Scheldestroom

Scheldestroom
Psv
Scheldestroom
Trb/Res

Old Dutch Breda

Scheldestroom
Scheldestroom
De Zilvermeeuw
Trb/Res

Psv
Trb/Res

Z&PC De Ganze
Rosc

1:37.28 197901865
1:32.26 198102317

1:21.11 196801475
1:25.05 197001039

NT 197201611
1:28.23 196900225
1:45.15 196800629
1:43.08 197001697

1:24.58 196601571
1:40.00 196601625

1:31.35 FFN 180629724

1:34.50 194300109

1:47.91 ZNA/11022/47

1:42.17 194200053

1:20.48 199504366

1:50.74 199202864
1:46.75 199207990

1:19.71 198301970
1:25.91 198403350
1:37.56 198704164

NT 198605286

1:32.00 197900912

1:22.92 197700696
1:38.67 197400910
NT 197701044
NT 197300330

1:22.58 197200396
1:42.18 197101038

1:30.37 196300452

1:53.97 ROSC/321/65

1:30.58
1:32.72

1:22.15
1:26.08
1:28.18
1:32.85
1:41.70
1:43.76

1:26.65
1:34.63

1:33.08

1:34.82
1:50.97

1:44.28

1:21.38

1:44.50
1:49.40

1:22.07
1:26.85
1:38.09
1:48.90

1:32.43

1:27.42
1:38.86
2:10.54

1:23.08
1:37.79

1:32.39
1:56.69

42.61 1:30.58
43.13 1:32.72

38.23 1:22.15
41.54 1:26.08
40.31 1:28.18
43.32 1:32.85
44.98 1:41.70
47.97 1:43.76

41.73 1:26.65
44.01 1:34.63

1:33.08

45.32 1:34.82
52.06 1:50.97

50.02 1:44.28

38.33 1:21.38

48.89 1:44.50
1:49.40

38.26 1:22.07
40.37 1:26.85
46.14 1:38.09
50.16 1:48.90

44.42 1:32.43

40.69 1:27.42
47.35 1:38.86
56.75 2:10.54

39.38 1:23.08
45.54 1:37.79

43.75 1:32.39
52.67 1:56.69
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Programmanr. 10, 100m schoolslag

Masters 55+, Dames

1. Karien Musters Old Dutch Breda 2:10.48 195800236 2:15.32 1:03.29 2:15.32
Programmanr. 11 4 x 75m wisselslag Ift 80 - 359
4-2-2017 - 18:05 Resultaten
Rang Vereniging Inschrijftijd  Startnummer Eindtijld VVA
100+, Gemengd

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 NT 2:51.82

Giselle Kamphuis 78 Petri Velthuis B
Arnold Bok A Erik den Dekker 89
2. RZ2 RZ 2:49.70 2:53.73
Fiona Meuffels %5 Patrick Creemers 0
Gino Martijn kel Sarina Paulussen e
120+, Gemengd
1. Scheldestroom 4 Scheldestroom NT 3:25.96
Laura van de Velde 85 Martinique Jansen 80
Machiel Weimar 78 Tonny Vinke 67
160+, Gemengd
1. Den Doorn 1 ZV Den Doorn NT 3:33.15
Ineke Branderhorst 69 Jobina Voor den Dag - van Utrecht 78
Dick Burghout 76 Nico Swart 63
200+, Gemengd
1. CNSW11-R4M CNSW 3:05.00 3:27.32
Stephane Frantzen 66 Lionel Godeaux 60
Fernande Gourmet-Blondeel 52 Nathalie Blondeel v
2. 0D1 Old Dutch Breda 3:21.45 3:31.89
Karien Musters 58 Chantal Verhoeff Rl
Nico Baay 42 Frans Antonissen 55
120+, Dames
1. Scheldestroom 3 Scheldestroom NT 3:39.39
Helmie de Groot 8 Bianca Hertogh - Buijsse 74
Dorien Vasseur 87 Linda Vrielink 2
Programmanr. 12 400m vrije slag 20 - 94 jaar
4-2-2017 - 18:15 Resultaten
Rang Naam Vereniging Inschrijftijd  Startnummer Eindtijld VVA
Masters 20+, Heren
1. Arnold Bok Zvdo'74 5:20.00 199405149 5:03.52
50m: 32.87 32.87 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.06 35.19 200m: 2:2454 300m: 400m: 5:03.52
Masters 30+, Heren
1. Mark Godwaldt Psv 4:58.02 198701039 4:52.83
50m: 33.09 33.09 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.01 36.92 200m: 2:26.25 300m: 400m: 4:52.83
2. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 6:28.86 198604609 5:58.73
50m: 38.20 3820 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.41 4321 200m: 2:5342 300m: 400m: 5:58.73
3. Tom Anthonissen Swem Vrienden 6:36.29 SWEM/10172/84 6:40.35
50m: 3848 3848 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.39 4491 200m: 3:05.52 300m: 400m: 6:40.35
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Programmanr. 12, 400m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Frederic Goetry

50m: 36.24
100m: 1:16.08
2. Stijn Tas
50m: 36.81
100m: 1:16.76

3. Erik Huisman
50m: 4001
100m: 1:24.73

Masters 45+, Heren

1. Francis Roosen
50m: 3512
100m: 1:13.82

2. Wouter van der Stelt

50m: 3649
100m: 1:16.52
3. Matthijs Ruitenbeek
50m: 39.16
100m: 1:25.90

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie
50m: 34.98
100m: 1:13.88

2. Marco van der Meulen
50m: 3881
100m: 1:22.68

3. Stephane Frantzen
50m: 4844
100m: 1:44.35

Masters 55+, Heren

1. Alain Blommé
50m: 3835
100m: 1:21.10

Masters 60+, Heren

1. Abe Kramer
50m: 4864
100m: 1:43.16

Masters 65+, Heren

1. Albert Willems
50m: 37.40
100m: 1:17.82

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels
50m: 3202
100m: 1.07.34

Masters 25+, Dames

1. Josine van Dorsselaer
50m: 3406
100m: 1:11.38

2. Anouk Bloem
50m: 44.62
100m: 1:34.73

Swem Vrienden
36.24 150m:
39.84 200m: 2:38.76

Swem Vrienden
3681 150m:
3995 200m: 2:43.25

De Bieshoschzwemmers

40.01 150m:

4472 200m: 2:59.37
V.Z.V. Njord

3512 150m:

38.70 200m: 2:3351
ZV Den Doorn

36.49 150m:

4003 200m: 2:4141

Zwemclub Koewacht
39.16 150m:
46.74 200m: 3:08.00

ZV Den Doorn
34.98 150m:
38.90 200m: 2:35.33

Scheldestroom

38.81 150m:

4387 200m: 2:57.47
CNSW

4844 150m:

55.91 200m: 3:38.98
Rosc

3835 150m:

4275 200m: 2:51.62

Z & PC De Zeeuwse Kust

4864 150m:

5452 200m: 3:46.40
Rosc

37.40 150m:

4042 200m: 2:4155
RZ

3202 150m:

3532 200m: 2:22.30

Zwemclub Koewacht

3406 150m:
37.32 200m: 22884
Trb/Res
44.62 150m:
50.11 200m: 32118

5:28.88

6:55.00

6:30.00

5:15.69

5:35.86

5:15.00

5:45.00

7:40.00

6:00.01

8:24.29

5:35.37

4:49.11

5:21.02

6:58.97

SWEM/10115/74
250m:
300m:

SWEM/10161/76
250m:
300m:

197401405
250m:
300m:

196801581
250m:
300m:

197200889
250m:
300m:

197201615
250m:
300m:

196501315
250m:
300m:

196601625
250m:
300m:

CNSW/002546/66
250m:
300m:

ROSC/11022/58
250m:
300m:

195700481
250m:
300m:

ROSC/314/50
250m:
300m:

199504366
250m:
300m:

198801040
250m:
300m:

199000320
250m:
300m:

5:27.41

350m:
400m:

5:35.12

350m:
400m:

6:12.26

350m:
400m:

5:13.61

350m:
400m:

5:37.37

350m:
400m:

6:37.41

350m:
400m:

5:12.27

350m:
400m:

6:09.47

350m:
400m:

7:23.91

350m:
400m:

5:48.74

350m:
400m:

8:04.81

350m:
400m:

5:27.64

350m:
400m:

4:52.44

350m:
400m:

5:03.60

350m:
400m:

6:59.99

350m:
400m:

5:27.41

5:35.12

6:12.26

5:13.61

5:37.37

6:37.41

5:12.27

6:09.47

72391

5:48.74

8:04.81

5:27.64

4:52.44

5:03.60

6:59.99
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Programmanr. 12, 400m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling
50m: 3321
100m: 1:10.63

2. 1. Speelman Hamelink
50m: 39.29
100m: 1:21.61

Masters 45+, Dames

1. Gudule van der Meer
50m: 3394
100m: 1:12.67

2. Imke van der Meer
50m: 37.31
100m: 1:21.33

3. Thérése de Munck
50m: 3887
100m: 1:21.78

4. Nadia Symoens

50m: 1:11.97
100m: 2:3453

Masters 55+, Dames
1. Mies Kuipers

50m: 1:01.46
100m: 2:10.20

NG.ZA Ingrid Van Cauteren

Masters 65+, Dames
1. F. Gourmet-Blondeel

50m: 50.04
100m: 1:45.55

Masters 70+, Dames

1. L. Heemskerk-Stevens
50m: 1:06.82
100m: 2:1951

Masters 75+, Dames

1. Marie Smits
50m: 55.46
100m: 2:00.12

Psv
3321 150m:
37.42 200m:

Zwemclub Koewacht

39.29 150m:

42.32 200m:
Psv

3394 150m:

38.73 200m:

Scheldestroom
3731 150m:
2402 200m:

Scheldestroom
3887 150m:
4291 200m:

Swem Vrienden
1:11.97 150m:
1:22.56 200m:

Old Dutch Breda

1:01.46 150m:
1.08.74 200m:
Lzv
CNSW
50.04 150m:
5551 200m:

Old Dutch Breda
1:06.82 150m:
1:12.69 200m:;

Old Dutch Breda
55.46 150m:
1:04.66 200m:;

4:47.54

2:26.29
6:10.36

214913
5:18.83

2:33.82
6:45.00

25568
5:44.42

2:52.86
12:28.45

5:28.94
8:42.92

4:31.17
5:51.55
7:40.00

3:38.68
9:00.00

455.12
8:10.37

4:07.84

197500268
250m:
300m:

197601028
250m:
300m:

197200396
250m:
300m:

196901032
250m:
300m:

197100438
250m:
300m:

SWEM/20112/68
250m:
300m:

195800202
250m:
300m:

LZV/20097/62

CNSW/004901/52
250m:
300m:

194400026
250m:
300m:

193800004
250m:
300m:

4:54.76

350m:
400m:

5:48.74

350m:
400m:

5:13.57

400m:

6:05.94

350m:
400m:

6:08.44

350m:
400m:

10:50.90

350m:
400m:

9:03.10

350m:
400m:

7:27.59

350m:
400m:

10:13.54

350m:
400m:

8:22.50

350m:
400m:

4:54.76

5:48.74

5:1357

6:05.94

6:08.44

10:50.90

9:03.10

7:271.59

10:13.54

8:22.50
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